

# **Pif Holding 2006 ApS**

Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

**CVR-nr. 29 60 53 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.



---

**Jan Overgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pif Holding 2006 ApS Ny Mårumvej 89 3230 Græsted
	CVR-nr.: 29 60 53 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Overgaard, Fabrikant
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Pharma-Trade A/S, Græsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 16.201 t.kr. mod 15.709 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-692.307</b>	<b>-586</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-224.824	-190
<b>Driftsresultat</b>	<b>-917.131</b>	<b>-776</b>
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	14.780.153	13.219
Andre finansielle indtægter	2.795.250	4.015
Øvrige finansielle omkostninger	-12.004	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.646.268</b>	<b>16.445</b>
1 Skat af årets resultat	-445.509	-736
<b>Årets resultat</b>	<b>16.200.759</b>	<b>15.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.780.153	13.219
Overføres til overført resultat	0	2.490
Disponeret fra overført resultat	-2.079.394	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.200.759</b>	<b>15.709</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	437.868	489
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>437.868</u>	<u>663</u>
3 Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>92.230.583</u>	<u>89.292</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.230.583</u>	<u>89.292</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.668.451</u></b>	<b><u>89.955</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	603.282	603
Udskudte skatteaktiver	283	0
Andre tilgodehavender	63.944	68
Tilgodehavender i alt	<u>667.509</u>	<u>671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>48.843.908</u>	<u>50.348</u>
Værdipapirer i alt	<u>48.843.908</u>	<u>50.348</u>
Likvide beholdninger	<u>17.531.959</u>	<u>5.672</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>67.043.376</u></b>	<b><u>56.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.711.827</u></b>	<b><u>146.646</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overkurs ved emission	36.082.031	36.082
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.019.073	62.080
7 Overført resultat	58.141.503	47.720
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.442.607</u></b>	<b><u>146.082</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	12
Selskabsskat	168.214	442
Anden gæld	101.006	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.220	547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.220</u></b>	<b><u>547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>159.711.827</u></b>	<b><u>146.646</u></b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	459.778	807
Årets regulering af udskudt skat	-17.257	-16
Regulering af tidligere års skat	2.988	-55
	<b>445.509</b>	<b>736</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	950.000	174.120
Tilgang	174.120	0
Overførsler	0	-174.120
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.124.120</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	461.428	0
Årets afskrivninger	224.824	0
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>686.252</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>437.868</b>	<b>0</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	27.211.510	27.212
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>27.211.510</b>	<b>27.212</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	62.079.580	59.145
Årets resultat	14.780.153	13.219
Udbytte	-12.500.000	-7.500
Årets regulering af rente-swap	1.371.466	-4.314
Selskabsskat af rente-swap	-322.294	1.057
Tilbageførsel af opskrivninger på ejendom	-499.785	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	109.953	473
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>65.019.073</b>	<b>62.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>92.230.583</b>	<b>89.292</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Pif Holding 2006 ApS kr.
Pharma-Trade A/S, Græsted	50 %	184.461.166	29.560.306	92.230.583

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	36.082.031	36.082
	<b>36.082.031</b>	<b>36.082</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	62.079.580	59.145
Resultatandel	14.780.153	13.219
Udloddet udbytte	-12.500.000	-7.500
Årets regulering af rente-swap, efter skat	1.049.172	-3.257
Tilbageførsel af opskrivninger på ejendom	-499.785	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	109.953	473
	<b>65.019.073</b>	<b>62.080</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	47.720.897	37.730
Årets overførte overskud eller underskud	-2.079.394	2.490
Udbytte fra associeret virksomhed	12.500.000	7.500
	<b>58.141.503</b>	<b>47.720</b>